当社は、平成２５年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので

　お知らせいたします。

　１．組織変更

    　　海外の一般産業用クラッチの技術・製造部門への支援体制を充実させる為、担当部署を設

    　置する。

　２．執行役員人事異動

　３．一般人事異動

以　上

生 産 技 術 部 次 長 生産技術部生産技術課長阿
 あ  ざ　 み      よし ぶみ

左 美 吉 史

輸 送 機 器 生 産 本 部
亀
かめ　　　 い　　  　しのぶ

　　井　　 忍
輸 送 機 器 生 産 本 部

品 質 保 証 部 長 品 質 保 証 部 次 長

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役 社 長

輸 送 機 器 生 産 本 部 輸 送 機 器 生 産 本 部

一般クラッチ生産本部 一般クラッチ生産本部

平成 25

小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社

27 日

小倉離合機（東莞）
白 石
しら　 いし　 ひろ　  み

浩 美
小倉離合機（東莞）

有限公司出向（次長） 有限公司出向（課長）

記

小倉康宏代 表 者 名

河 内 正 美
問 合 せ 先
役職・氏名

吉 田
よし だ

康 弘
やす ひろ

年 3 月

赤堀工場生産管理部次長

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４０８ ）

電 話 番 号
取締役常務執行役員

(０２７７)５４－７１０１(大代表)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

旧　役　職　名新　役　職　名

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

一般クラッチ技術本部
園 部
その　　べ　　てつ　　や

哲 也
一般クラッチ技術本部

技 術 一 部 次 長 技術一部技術三課長

執 行 役 員
秋 山
あき　 やま

浩 一
ひろ　 かず 執 行 役 員

一般クラッチ生産本部長 一般クラッチ生産本部長

赤堀工場生産管理部長

兼 第 一 工 場 長 兼 第 一 工 場 長

兼 海 外 支 援 部 長

氏 名